南通大学医学院文件

通大院医〔2007〕55号
关于印发《南通大学医学院教师
评学工作实施细则》的通知

各教研室、实验室：
《南通大学医学院教师评学工作实施细则》经学院教学工作委员会讨论并通过，现予以印发，请遵照执行。

特此通知。
附件：南通大学医学院教师评学工作实施细则
                        二○○七年八月二日
	主题词：教师评学  实施细则  通知

	  抄送：教务处。

	南通大学医学院                 2007年8月2日印发

（共印50份）

附件：

南通大学医学院教师评学工作实施细则
教师评学是学院教学质量监控体系的重要组成部分，对于加强师生交流，促进学风建设，提高人才培养质量具有重要意义。为了保证学院教师评学工作正常有序地开展，根据《南通大学教师评学工作暂行规定》特制定本实施细则。

一、教师评学的范围

各年级各专业全日制本科学生。

二、评学工作的组织

1.教师评学工作由教务处组织实施，学院根据教务处统一安排具体落实。

2.学院对教师进行评学工作动员，由教学办公室具体组织教师的评学工作。

三、评学工作的程序与要求

1.教师评学工作每学期开展一次。

2.教师评学在课程结束前进行，一般安排在第十五、十六周。

3.教师应认真填写《南通大学任课教师评学调查表》（见附件），每个教学班级填写一份。

4.跨学院授课教师的评学调查表由学院教学办公室收集中转交学生所在学院。

5.学院对涉及本学院学生的教师评学调查表进行统计汇总和分析，并在第十七周前将汇总表（见附件）和分析报告以及电子文档报送教务处教学研究科。

四、本细则由医学院负责解释，自颁布之日起开始实施。

PAGE
2